iustorum et Summarum in eisdem Bonis habendis Vi-
 lantibus fructibus, redditibus, commodis, emolumentis
 et obventionibus quibusvis, pertinentibus et pertinentibus
 generatim Universis. Et huc ex omnibus Iuris, Domini,
 generatis, ac cuiusvis competentibus, et prerogativa de
 Reoignis suis, Successibus, aut quocumque alio respectu
 et percipiendis, Verum quod omnia et singula
 ipsomet Reoignis tenuit, habuit, et possidebat, ipsiusque
 concernentibus, ac eidem legem semiebant, Jam ex tunc
 et de facto Nri Joanni Komarni chi, filio suo, ~~et~~
~~per~~ accepta ab ipso et omnibus omnibus plerana
 et sufficienti Satisfactione, cessit, et concessit
 quod per se non cedit et concessit, omnes et integram
 ius suum, sibi ab omnibus semiens, in personam eiusdem
 nobilitatis Joannis Komarni chi filij et hereditarij sui,
 totaliter et plenarie transiit, transfudit et in eo posuit
 quod per se non transiit, transfudit, et in eo posuit. In
 quod qui de ius suum cessum, omnium omnium et
 singulorum presentibus ab omnibus, iam ex tunc et de
 facto maritij Reoignis Nris Joannes Komarni chi, iusto
 nobilitatis Joanni Komarni chi, filio et hereditario suo,
 dat et admittit coram officio presentem realem Introitum
 et actuale, pacificam possessionem, per illam quemcumque
 competentem, et libere et sine, die quacumque, ob hunc
 officio se acceptans, per ipsum Nrem Joannem Komar-
 nichiam et hereditarium suum, hoc cedere pro
 cessum, omnium omnium et singulorum, cum Uni-
 versis eorum Vilantibus et emolumentis competentibus

2610

et propterea quavis tenendi, habendi et possidendi, illisq;
quiete et pacifice usquefructu, ad suos quosvis bene-
placitos usquefructus libere et effectualiter convertere
Iuris originalis ea omnia latius in se comprehendens,
presentibus cesset et transfusa vigore.

Kulczycki, Kulczyckie Quietas

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus
Capitulum Premyslense Nobilitatis Archidiaconi Kulczycki

303. In iura tantum. Lang mente et corpore eans, a Terris, di-
strictibus, Turibus, Jurisdictionibus suis quibusvis proprio
et competentibus recedens, presentibus vero favore Capitulum
Premyslense Jurisdictione, quo ad actum hunc attinet, se cum
Successoribus, ac bonis suis gentis omnibus, totaliter ac plenarie
incorporando atq; sub iure palam, libere, publice, ac
per expressum recognovit. Quia ipse Nobilitas Wasles
et Petrus Kulczycki, Natus Leslaw Kulczycki Maximilianus
filius, eorumq; posteror, de Professione certa coram
Actis officii presentibus presentem contra ipsos, et Honestum
Hawrylo Dzoltys, atq; iussum ipsos si cum quosibi idem
Recognos saluam Actis nem et pnam Barnitionis
perpetuas, super ipsos in Terminis Querelarum officii presentibus
obtenens in toto et plenarie reservat, ratione sui
Recognos foreuptionis et foreuptionis factum, tum
et causa atq; Actione Iudiciali, super Nibus Kulczyckum,
et alijs inceptu causa istig presentibus ad officii presentibus
per se presentem infra et in presentibus, atq; pro pna
Barnitionis perpetuas, sine alia quavis, eiusq; publica
trone, ob plenam et sufficientem Libi Recognosenti